
Objednávka č.: 0018911360
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ68378271
68378271

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ2789475427894754

Doručovací adresa

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady: 21 dní

31.12.2018

Dodavatel:

Příkazem
16.08.2018

PROFiber Networking CZ, s.r.o.
Mezi Vodami 205/29
143 00 PRAHA 4
Česká republika

Bc. Vrábel Michal
Tel.: , Fax:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v .i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020903 ICT

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

Způsob dopravy včetně dopravy:
Dodací podmínky DAP Praha:

!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN11386 - Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na
faktuře uvedeno číslo objednávky: 18911360, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou
fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.
Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 108 872.17 Kč

Datum vystavení: 30.07.2018

E-mail: vrabel@fzu.cz

Vystavil:
Bc. Vrábel Michal Razítko, podpis

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.



PŘÍLOHA k objednávce č.: 0018911360 Stránka: 1 1z
Položka

Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství
box 3M 8686

7 820.0020.00 Kč391.00ks
Rozvaděč 1U pro 3c modul HC-144

Kč20.00 32 660.00ks 1 633.00
Rám 3U pouze pro moduly (HC-144)

13 848.004.00 Kč3 462.00ks
Modul pro až 12 konektorů SC, E2000, LC nebo 24 LC konektorů

Kč6.00 4 998.00ks 833.00
MPO Soft Pulse Suppressor Box12 SM-Fiber MPO cable Length: 30 mAPC MPO Connectors Unpinned / Unpinned

10 401.001.00 Kč10 401.00ks
Soft Pulse Suppressor Bag SM Fiber (9/125 ?m with 3 mm jacket) Length: 150 m

Kč1.00 5 820.00ks 5 820.00
Neoclean E1 (LC,MU)

5 400.004.00 Kč1 350.00ks
Neoclean MPO/MTP

Kč4.00 6 800.00ks 1 700.00
Izopropanol 1l

130.001.00 Kč130.00ks
Chemtronics čisticí platforma QbE

Kč1.00 1 220.00ks 1 220.00
Chemtronics kompaktní systém pro čištění vláknové optiky SQR

500.002.00 Kč250.00ks
nádobka na isopropylalkohol 0,2 l

Kč1.00 380.00ks 380.00
DPH

18 895.171.00 Kč18 895.17ks

Celkem: 108 872.17 Kč
Konec přílohy k objednávce č.: 0018911360

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.
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